comprometiéndose el ejecutor a prestar la colaboración necesaria al efecto. 

CUARTA: DE LOS RECURSOS, DISTRIBUCIÓN E ÍTEMS FINANCIABLES 

Para la ejecución del presente convenio, la SEREMI transferirá a la Fundación por la 
Restauración de la Familia Rapha, la cantidad de $127.209.225.- (ciento veintisiete millones 
doscientos nueve mil doscientos veinticinco pesos), fondos contemplados en la Partida 21, 
Capítulo 01, Programa 01, Subsecretaria de Servicios Sociales, Subtítulo 24, Ítem 03, 
Asignación 998, Programa Noche Digna, de la Ley N° 21.289 de Presupuestos del Sector 
Público para el año 2021, de acuerdo al siguiente detalle: